el caso del encargo interno solicitado por la Dirección Desconcentrada de Cultura 
Pasco;

SECRETARÍA GENERAL OFICINA GENERAL DE 
ADMINISTRACIÓN 

Que, con fecha 1 de diciembre de 2025, se emitió la Certificación de Crédito 
Presupuestario N° 0000020008, por el monto de S/ 5,300.00 (Cinco mil trescientos 
con 00/100 soles), con cargo a la Meta Presupuestal N° 0043: Dirección 
Desconcentrada de Cultura Pasco, Fuente de Financiamiento 100: Recursos 

encuentra prevista en el artículo 40 de la Directiva de Tesorería N° 001-2007-
EF/77.15, aprobada por Resolución Directoral N° 002-2007-EF-77.15, modificada por

[...]

otorgamiento, administración y rendición de cuentas del encargo interno de la Unidad 
Ejecutora 001   

SECRETARÍA GENERAL OFICINA GENERAL DE 
ADMINISTRACIÓN

SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO. - AUTORIZAR la asignación de los fondos bajo la 
por el monto de S/ 5,300.00 (Cinco Mil Trescientos 

con 00/100 Soles), a favor de la Señora SUSSAN STEFFANY BAEZ SULCA, para el 
desarrollo de la actividad denominada: CONMEMORACIÓN DE LA BATALLA DE 
PASCO, a realizarse en la provincia y departamento de Pasco del 04 al 06 de 
diciembre del 2025; conforme al siguiente detalle: